

---

# *Lars Henriksen Invest ApS*

Monradsgade 9, 7400 Herning

## Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 10 06 85 25

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 8 /12 2016

Lars Henriksen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 5

Balance 30. september 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lars Henriksen Invest ApS  
Monradsgade 9  
7400 Herning

CVR-nr.: 10 06 85 25  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Herning

**Direktion**

Lars Curtz Henriksen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

**Pengeinstitut**

Handelsbanken  
Gl. landevej 151  
7400 Herning

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabet besidder aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 4.484, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.074.568.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.135</b>	<b>363.095</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	0	-24.865
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.135</b>	<b>338.230</b>
Finansielle indtægter	2	80.624	1.744
Finansielle omkostninger	3	0	-29.431
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.489</b>	<b>310.543</b>
Skat af årets resultat	4	-46.973	-2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.484</b>	<b>308.543</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	101.200	1.010.000
Overført resultat	-105.684	-701.457
	<b>-4.484</b>	<b>308.543</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.942.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.942.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.942.906</b>
Udskudt skatteaktiv	6	0	47.000
Selskabsskat		9.078	3.370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.078</b>	<b>50.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.073.490</b>	<b>244.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.082.568</b>	<b>294.866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.082.568</b>	<b>2.237.772</b>



## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.949.568	2.055.252
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.074.568</b>	<b>2.180.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	47.520
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>8.000</b>	<b>57.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>57.520</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.082.568</b>	<b>2.237.772</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	24.865	
	<b>0</b>	<b>24.865</b>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	80.624	1.744	
	<b>80.624</b>	<b>1.744</b>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	29.431	
	<b>0</b>	<b>29.431</b>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	0	
Årets udskudte skat	47.000	2.000	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-27	0	
	<b>46.973</b>	<b>2.000</b>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.055.252	2.180.252
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-4.484	-4.484
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>1.949.568</b>	<b>2.074.568</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	-12.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-48.000	-47.000
Overført til udskudt skatteaktiv	48.000	59.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	59.000
Nedskrivning til vurderet værdi	0	-12.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>47.000</u>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 udover sædvanligt for branchen.

## 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Henriksen, Monradsgade 9, 7400 Herning.
